A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente 

prestados, a importância correspondente ao número de procedimentos mensais realizados, de 

acordo com a Cláusula Primeira do presente Contrato, estimado, no máximo, em R$ 12.500,00 

(doze mil e quinhentos reais), mediante apresentação da fatura, até o 15º dia do mês subseqüente 

a prestação dos serviços .  

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas dos serviços realizados por força deste Contrato correrão à conta da rubrica nº